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Formaggio prodotto con latte vaccino. La pasta è liscia e compatta di colore giallo paglierino, priva di 
occhiatura. L’intensità del suo sapore cresce con l’avanzare della stagionatura.  
Cheese made with cow’s milk. The pasta is smooth and compact, straw-yellow in color, with no holes. The 
intensity of its flavor grows as it matures.  

LATTE vaccino, sale, caglio. Crosta non edibile. 
Cow’s MILK, salt, rennet. Rind not edible.   

Allergeni / Allergens: Latte / Milk  

Origine del latte / Milk origin: Italia / Italy 

3. Valori nutrizionali per 100g di prodotto / 
Nutritional values per 100g  

Valore energetico                       
Energetic value 

411 Kcal / 1704 kJ 

Grassi / Fat                                                         
di cui saturi / of which satured 

34 g                                         
23 g 

Carboidrati / Carbohydrates                                    
di cui zuccheri / of which sugars 

0 g                                       
0 g 

Proteine / Proteins 25 g 

Sale / Salt 1,7 g 

4. Valori microbiologici / Microbiological data  

Escherichia coli                                   
beta-glucuronidase +  

<100 ufc/g 

Staphylococcus coagulase  <100 ufc/g 

Listeria monocytogenes  Assente 

Salmonella spp  Assente 

1. Descrizione prodotto / Product description:   

  

2. Ingredienti / Ingredients:  


